„als dann löblich lang Zeit herkommen ist,“ 50 fl. Uber das Gnadenjahr vgl. 

H. Schäfer, Kanonissenstifter S. 210 f.; Beyerle im Freib, Diöz-Archivn N.TI“, 

IV, 56. Leuze, Das Augsburger Domkapitel $. 37 f.
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Kap. 13. Item quia privilegiis et consuetudine ultra hominum 

memoriam observatis in monasterio in Elwangen nullus in fra- 

trem conventualem receptus fuerat nisi de militari genere procreatus, 

ne igitur per hane nostram ereceionem ipsa ecelesia per. alias 

quam harctenus consuetum est personas gravetur, cum ipsa multo- 

rum nobilium assisteneia et tuitione propter suas Jibertates et 

inra valde indigeat, volumus et statuimus auctoritate apostolic: 
nobis commissa antedieta, ut deineeps nullus penitus in canonleum 

prebendatum diete cecelesie in perpefuum quacumque auctoritate 

admittatur, nisi ex utroque parente ad minus de militari genere 

sit procreatus, in eleriecatu constitutus, habilis etate, seiencia, vita 

ae moribus quodque admittendus et reeipiendus quilibet, antequam 

ad possessionem canonieatus et prebende reeipiatur, iuret jura- 
mentum infraseriptum doceatque per duos fidedignos testes se ex 
utroque parente de militari genere procreatum et sc obliget una eum 

duobus "fideiussoribus  suffiecientibus, «quod, si eamonicatus ct 

prebenda huiusmodi sibi collati litigiosi sint aut efheiantur, quod 

huiusmodi litem defendat expensis et danmımis suis propriis abs- 
ne capituli preiudieio et quod infra mensis spacium super hoe 

literas taım suo quam fideiussorum suorum sigillis sigillatas tradere 

et assiznare capitulo ecelesie teneatur quodque infra duos menses 
post asseeneionem huiusmodi proceuret ae faciat, ut quatuor nobi- 

les et militares viri per literas patentes suis sigillis propris sıgil- 

latas se obligent bona fide, quod deinceps fideles erunt eeelesie 
prediete sua damnma pro posse vitando et eomoda proeurando nee 

unquam in vita sua contra eeelesiam attemptent alıquid de facto, 
sc si quid actionis habnerint, quod prosequenfur semper easdem 

in indieio ordinario ipsius eapituli, quia per hoc ecelesia ipsa magis 
tuta pace fruetur et seenritate. Nalvis taımen tribus prebendis pro 

sradnatis iuxta qualificaeionem per nos in litteris ereeeionis prediete 
factaın et deelaratam; volumus tamen, quod nichilominus graduati 
huiusmodi ad similes obligaciones tam racione defensionis preben- 
darım quam quatuor nobilium huiusmodi tencantur, ut proximo arti- 

culo supra deelaratun est.